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1. Наслов на делата и ставовите
     (
Година на создавањето
):
2. Автор на музиката
 (
име и презиме
):
3. Автор на текстот, преведувач, кореографија
      (
име и презиме
):
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:
 
10. Референтен број
 (
пополнува ЗАМП
):
11. Согласност на коавторите за пријавата на дело (согласно чл.60 ст.1 од Правилникот)
:
Основа за распределба на авторските надоместоци за музички дела создадени во соработка на повеќе лица (коавтори), е пријавата на делото, на која мора да бидат потпишани сите коавтори и во која треба да биде точно утврдено секое поединечно учество искажано во проценти.
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